
4761T GMINY 
	 Zarządzenie Nr 66/2014 

w Brodach 
	

Wójta Gminy Brody 
z dnia 19 sierpnia 2014 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach uzupełniających do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 7 września 2014 r. 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy ( Dz. U. z 

2011r. Nr 21 poz. 112 z późn. zm.) Wójt Gminy Brody zarządza, co następuje: 

*1 

Powołuje się obwodowe komisje wyborcze na terenie Gminy Brody w wyborach uzupełniających 

do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 7 września 2014 r. zgodnie z 

załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

*2 

• Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego, Kadr i Spraw 

Obywatelskich. 

3  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

wóJT 
miny Brody 



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 66/2014 

z dnia 19 siernnia 2014r. 
Nr 

obwodu 
Siedziba 

Obwodowej Komisji Wyborczej 
Skład komisji 

(imię i nazwisko, miejsce zamieszkania) 

1 Szkoła Podstawowa w 1. Lech Józef Suswał 	Adamów 
Adamowie, 

Adamów ul. Kościelna 2 
2. Barbara Kozera 	Ruda 
3. Monika Borcuch 	Lubienia 
4. Sylwia Ewa Pawłoś 	Adamów 
5. Allmaz Kamil Kosmala Rudnik 
6. Ryszard Kutera 	Brody 
7. Martyna Kutera 	UG Brody 

2 Urząd Gminy w Brodach 1. Anna Kumek 	Brody 
Brody ul. Staszica 3 2. Andrzej Damian Klepacz 	Ruda 

3. Magdalena 	Kowalczyk 	Brody 
4. Robert Andrzej Łodej 	Lubienia 
5. Czesław Rynio 	Młynek 
6. Aneta Ewa Kutera 	Budy Brodzkie 
7. Tatiana Wójcik 	UG Brody 

3 Szkoła Podstawowa w I. 	Magdalena Nina Cieślik 	Brody 
Brodach 2. Teresa Wanda Kwapisz 	Ruda 

Brody ul. Szkolna 77 3. 	Sylwia Katarzyna Myszka 	Lubienia 
4. Barbara MariaKurek 	Brody 
5. Milena Nina Pożoga 	Bór Kunowski 
6. Agnieszka Salwa 	Budy Brodzkie 
7. Eliza Piwnik 	UG Brody 

4 Szkoła Podstawowa w 1. Rajmund Stanisław Gębura Brody 
Dziu rowie 2. Tadeusz Krzysztof Klepacz Ruda 

Dziurów ul. Słoneczna 1 3. Agnieszka Marzena Latała 	Brody 
4. Anna Kunert 	Dziurów 
5. Szymon Jakub Dudek 	Rudnik 
6. Karolina Ewelina Bejm 	Styków 
7. Mateusz Bidziński 	UG Brody 

5 Klub Rolnika w Kuczowie 1. Agnieszka Małgorzata Gębura Krynki 
Kuczów ul. Wysoka 118 2. Maria Władysława Półtorak 	Ruda 

3. Agnieszka Brzoza 	Lubienia 
4. Karol Gabriel Głowacki 	Kuczów 
5. Marcin Jan Krupka 	Rudnik 
6. Julita Małgorzata Jagiełło 	Styków 
7. Ernest Kumek 	UG Brody 

6 Szkoła Podstawowa w Lipki 1. Krzysztof 	Lech 	Lipie 
Lipie ul. Starachowicka 84 2. Magdalena 	Dymińska 	Lipie 

3. Anna Nowak 	Lubienia 
4. Honorata Alicja Janiec 	Młynek 
5. Małgorzata Ewa Przygoda 	Styków 
6. Irmina Patrycja Janiec 	Styków 
7. Monika Glina 	UG Brody 

7 Szkoła Podstawowa w Lubieni 1. Krystyna 	Adamczyk 	Brody 
Lubienia ul. lłżecka 20 2. Stanisława Helena Grudniewska 	Lipie 

3. Ewelina Rożek 	 Młynek 
4. Paula Szot 	 Jabłonna 
5. Joanna Katarzyna Wiśniewska 	Rudnik 
6. Beata Mazur 	 UG Brody 



WÓJT 
miny Brod 

8 Szkoła Podstawowa w Lubieni 
Lubienia ul. lłżecka 20 

1. Sławomir Tomasz Czarnecki 	Młynek 
2. Magdalena Gertruda Danielska-Kusiak Młynek 
3. Iwona Galas 	 Młynek 
4. Bożena Elżbieta Jankowicz 	Jabłonna 
5. Sylwia Karolina Stępniewska 	Budy Brodzkie 
6. Piotr Kurek 	 Budy Brodzkie 
7. Anna Kucharczyk 	 UG Brody 

9 Szkoła Podstawowa w Rudzie 1. Iwona Górecka 	Ruda 
Ruda ul. Widok 1 2. Ryszard Stanisław Gliwiński Ruda 

3. Anna Bąk 	 Ruda 
4. Katarzyna Joanna Zawłocka Ruda 
5. Wioletta Kusiak 	Styków 
6. Beata Ewa Jagiełło 	Styków 
7. Mariusz Zawłocki 	UG Brody 

10 Szkoła Podstawowa w Stawie Halina Janikowska 	Ruda 
Kunowskim Maciej Grudniewski 	Lipie 

Staw Kunowski ul. Szkolna 6 Aleksandra Ogrodowska 	Krynki 
Jarosław Adam Roman 	Staw Kunowski 
Marcin Woźniak 	Rudnik 
Marzena Gębura 	UG Brody 

11 Szkoła Podstawowa w I. 	Stanisław 	Filipowski 	Styków 
Stykowie 2. Mateusz Konrad Gliwiński 	Ruda 

Styków ul. Świętokrzyska 22 3. Katarzyna 	Kutera 	Krynki 
4. Diana Maria Kwiat( 	Jabłonna 
5. Grażyna Maria Ćwikła 	Rudnik 
6. Renata Anna Orczyk 	Styków 
7. Nina 	Sołtysik 	UG Brody 

12 Remiza Strażacka w 1. Władysław Mąka 	Krynki 
Krynkach 2. Dariusz Marcin Krzewski 	Dziurów 

Krynki ul. Długa 1 3. Janina Bogumiła Skiba 	Krynki 
4. Ewa Małgorzata Mąka 	Krynki 
5. Kazimierz Witold Kutera 	Krynki 
6. Mateusz 	Barański 	Krynki 
7. Dorota Cieślik 	 UG Brody 


	00000001
	00000002
	00000003

